
                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 
AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 01/12.2022 PARCIAL 17-02-2023 a 28-02-2023 
 

 
 

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/02/2022 

2 TIM S.A 02.421.421/0013-55         BOLETO 452,95 20/02/2022 

3 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.935 1.600,00 11/02/2022 

4 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.354 360,00 16/02/2022 

5 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 2.458,02 21/01/2022 

6 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.200 1.892,70 10/02/2022 

7 G G TAVARES COMERCIO EPP 11.867.991/0001-20 DANFE – 000.000.421 250,00 16/02/2022 

8 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.001.796 500,00 16/02/2022 

9  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.517 400,00 16/02/2022 

10 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 16/02/2022 

11 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.004.511 156,49 22/02/2022 

12 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31         DANFE – 000.003.154 860,13 03/02/2022 

13 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.004.514 16,03 24/02/2022 

14 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 31 353,00 17/02/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM 
   CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 
AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 02/12.2022 PARCIAL 08-03-2023 a 16-03-2023 
 

 
 

1 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.944 1.200,00 09/03/2022 

2 Posto São Paulo 35.520.923/0001-59 DANFE – 000.001.047 395,13 08/03/2022 

3 TIM S.A 02.421.421/0013-55         BOLETO 446,14 20/03/2022 

4 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 36 259,50 11/03/2022 

5 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31         DANFE – 000.003.170 1.075,21 17/03/2022 

6 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/03/2022 

7 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.246 1.899,60 15/03/2022 

8 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.431 600,00 18/03/2022 

9  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.551 400,00 17/03/2022 

10 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 24/03/2022 

11 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.001.842 400,00 18/03/2022 

12 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.004.551 275,21 28/03/2022 

13 Monica Messias dos Santos Alvares - ME 41.077.462/0001-94 DANFE – 000.002.732 300,00 16/03/2022 

14      

15      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM 
   CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 
AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 03/12.2022 PARCIAL 10-04-2023 a 03-05-2023 
 

 
 

1 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 55.682 144,30 16/03/2022 

2 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 2.998,14 21/03/2022 

3 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.955 1.600,00 18/04/2022 

4 TIM S.A 02.421.421/0013-55         BOLETO 517,88 20/04/2022 

5 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/04/2022 

6 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 39 98,00 18/04/2022 

7 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.001.890 500,00 20/04/2022 

8 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.275 2.411,46 08/04/2022 

9 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.534 600,00 28/04/2022 

10  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.587 600,00 26/04/2022 

11 Costa Melo Materiais de Contruções LTDA 17.324.135/0001-05        DANFE – 000.000.406 372,80 28/04/2022 

12 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.004.595 373,80 05/05/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 
AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 04/12.2022 PARCIAL 09-05-2023 a 01-06-2023 
 

 
 

1 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 3.811,02 22/04/2022 

2 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.964 1.000,00 16/05/2022 

3 Posto São Paulo 35.520.923/0001-59 DANFE – 000.001.165 590,12 02/05/2022 

4 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31         DANFE – 000.003.306 619,15 12/05/2022 

5 TIM S.A 02.421.421/0013-55         BOLETO 557,42 20/05/2022 

6  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.606 500,00 13/05/2022 

7 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/05/2022 

8  G G TAVARES COMERCIO LTDA 11.867.991.0001/20       DANFE – 000.000.456 412,00 18/05/2023 

9 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.568 125,54 23/05/2022 

10 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.596 588,00 18/05/2022 

11 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.331 2.013,13 17/05/2022 

12      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM 
   CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 
AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 05/12.2022 PARCIAL 13-06-2023 a 29-06-2023 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Silva & Rocha Combustiveis LTDA 44.615.418/0001-89 DANFE – 000.001.245 580,13 07/06/2022 

2 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.971 1.000,00 08/06/2022 

3 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 57.198 33,00 20/04/2022 

4 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 57.485 13,60 26/04/2022 

5 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.646 588,00 08/06/2022 

6 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/06/2022 

7 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.001.972 500,00 06/06/2022 

8  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.622 400,00 11/06/2022 

9 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.364 2.593,17       15/06/2022 

10 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO               2.676,89 23/05/2022 

11 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 18/06/2022 

12 Ana Batista da Silva  08.885.923/0001-80 DANFE – 000.000.077 315,00 27/06/2022 

13 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.003 323,19 29/06/2022 

14 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 47 97,30 06/06/2022 

15 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 48 240,00 06/06/2022 

16 Monica Messias dos Santos Alvares - ME 41.077.462/0001-94 DANFE – 000.002.856 400,00 27/06/2022 

ITEM 
   CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 
AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 06/12.2022 PARCIAL 06-07-2023 a 31-07-2023 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/07/2022 

2 VIVO 02.558.157/0001-62 BOLETO 144,06 13/07/2023 

3 Silva & Rocha Combustiveis LTDA 44.615.418/0001-89 DANFE – 000.001.320 607,24 13/07/2022 

4 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.980 1.000,00 13/07/2022 

5 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 18/07/2022 

6 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.728 882,00 14/07/2022 

7  G G TAVARES COMERCIO LTDA 11.867.991.0001-20       DANFE – 000.000.480 549,50 14/07/2022 

8  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.646 400,00 22/07/2022 

9 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.101 122,56 04/08/2022 

10 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.432 2.400,00       01/08/2022 

ITEM 
   CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 
AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 07/12.2022 PARCIAL 08-08-2023 a 31-08-2023 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/08/2022 

2 VIVO 02.558.157/0001-62 BOLETO 287,27 13/08/2023 

3 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.993 1.100,00 11/08/2022 

4 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.802 868,00 16/08/2022 

5 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.463 2.847,00       16/08/2022 

6 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 51 236,00 09/08/2022 

7 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 52 24,50 09/08/2022 

8 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.002.116 500,00 18/08/2022 

9 Silva & Rocha Combustiveis LTDA 44.615.418/0001-89 DANFE – 000.001.388 539,44       23/08/2022 

10 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.149 391,53 24/08/2022 

11 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 62,326 527,75 13/08/2022 

12  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.664 400,00 23/08/2022 

ITEM 
   CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 08/12.2022 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023 
 

 
 

1 VIVO 02.558.157/0001-62 BOLETO 288,43 13/09/2023 

2 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO                  2.404,77 22/08/2022 

3 INDÚSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS CUPIDO LTDA 10.350.890/0001-15 Recibo 4.000,00 13/09/2022 

4 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.009 1.600,00 06/09/2022 

5 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31         DANFE – 000.003.446 774,99 03/08/2022 

6 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31         DANFE – 000.003.481 1.499,46 24/08/2022 

7 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.876 980,00 14/09/2022 

8 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/09/2022 

  9 Ana Batista da Silva  08.885.923/0001-80 DANFE – 000.000.081 383,00 23/09/2022 

10  G G TAVARES COMERCIO LTDA 11.867.991.0001-20       DANFE – 000.000.503 500,00 23/09/2022 

11 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.244 792,73 27/09/2022 

12 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.520 2.500,00    23/09/2022 

13 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 27/09/2022 

14 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 59 59,00 22/09/2022 

15 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 61 34,00    22/09/2022 

16 Monica Messias dos Santos Alvares - ME 41.077.462/0001-94 DANFE – 000.002.968 500,00 24/09/2022 

17  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.682 600,00 23/09/2022 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 
AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 09/12.2022 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023 

1 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO                  2.407,19 21/09/2022 

2 VIVO 02.558.157/0001-62 BOLETO 277,02 13/10/2023 

3 Silva & Rocha Combustiveis LTDA 44.615.418/0001-89 DANFE – 000.001.453 817,04 05/10/2022 

4 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.022 1.200,00 05/10/2022 

5 INDÚSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS CUPIDO LTDA 10.350.890/0001-15 Recibo 4.000,00 10/10/2022 

6 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00  110,13 13/10/2023 

7 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/10/2022 

8 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 64.177 194,11 26/09/2022 

  9 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 64.289 122,00 28/09/2022 

10  G G TAVARES COMERCIO LTDA 11.867.991.0001-20       DANFE – 000.000.5014                     431,00 11/10/2022 

11 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.935 902,00 07/10/2022 

12 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.567 3.600,00    14/10/2022 

13 Trevo Comercio de Tintas LTDA ME 11.507.148/0001-33 DANFE – 000.000.092 313,00 24/10/2022 

14  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.717 252,00 24/10/2022 

15 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.314 482,89 28/10/2022 

16 Monica Messias dos Santos Alvares - ME 41.077.462/0001-94 DANFE – 000.002.991 600,00 11/10/2022 

17 Madeireira São Judas Tadeu LTDA 10.255.058/0001-30 DANFE – 1976 203,00 13/10/2022 

18 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 64 212,50    21/10/2022 

19 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.979 447,00 27/10/2022 

20 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.578 650,00    26/10/2022 

ITEM 
   CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 10/12.2022 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023 

1 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00  99,90 10/11/2023 

2 VIVO 02.558.157/0001-62 BOLETO 246,00 13/11/2023 

3 INDÚSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS CUPIDO LTDA 10.350.890/0001-15 Recibo 4.000,00 11/11/2022 

4 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO                  2.465,54 21/10/2022 

5 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/11/2022 

6 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.042 2.500,00 17/11/2022 

7 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 64.382 15,50 30/09/2022 

8 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 65.304 25,40 20/10/2022 

9 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 65.745 194,85 29/10/2022 

10 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 65.746 17,90 29/10/2022 

11 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 67 365,00    16/11/2022 

12 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.027 1.164,00 17/11/2022 

13 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.609 2.000,00    17/11/2022 

14 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.002.264 500,00 18/11/2022 

15  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.734 300,00 18/11/2022 

16 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 22/11/2022 

17 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.356 277,05 23/11/2022 

18 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31         DANFE – 000.003.624 2.744,34 09/11/2022 

ITEM    CREDOR
  

PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 11/12.2022 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023 

1 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00 Recibo 99,90 10/12/2023 

2 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO                  2.689,37 21/11/2022 

3 VIVO 02.558.157/0001-62 BOLETO 246,00 13/12/2023 

4 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.053 2.000,00 09/12/2022 

5 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/12/2022 

6 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.108 1.152,00 16/12/2022 

7 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 21/12/2022 

8 Monica Messias dos Santos Alvares - ME 41.077.462/0001-94 DANFE – 000.003.053 500,00 19/12/2022 

  9 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 67.613 784,80 05/12/2022 

10 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.429 393,41 22/12/2022 

11  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.752 540,00 19/12/2022 

12 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 73 309,00    16/12/2022 

13 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72         DANFE – 74 201,00    16/11/2022 

14 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.673 4.000,00    20/12/2022 

ITEM 
   CREDOR

  

PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 
AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 12/12.2022 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023 

  1 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.060 2.597,01 2\9/12/2022 

  2 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/01/2022 

  3 VIVO 02.558.157/0001-62 BOLETO 181,00 13/01/2023 

  4 INDÚSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS CUPIDO LTDA 10.350.890/0001-15 Recibo 4.000,00 04/01/2022 

  5 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.002.342 700,00 03/01/2022 

  6 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.698 3.556,65    04/01/2022 

  7 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.158 1.365,00 04/01/2022 

  8  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.756 800,00 04/01/2022 

  9 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00 Recibo 99,90 10/01/2023 

  10 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO                       29,50 23/01/2022 

  11 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31         DANFE – 000.003.645 403,71 30/11/2022 

  12 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31         DANFE – 000.003.664 593,34 02/12/2022 

  13 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.522 200,76 07/02/2022 

ITEM    CREDOR
  

PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


